Rang Name Wohnort
Hoch Theo Triesen
Tschanz Nadja  Triesenberg
Beck Baptist Triesenberg
Linder Paul Walenstadt
Belleri Luigi Azmoos

Bahler Reinold  Triesenberg
Gassner Pascal Triesenberg
Durnig Robert Sevelen
Lukas Majal Eschen
Aebi Fredi Triesen
Zizek Zdravko Eschen
Pepevnik Zlatko Eschen
Blchel Otto Balzers
Beck Christian Triesenberg
Schurte Eduard  Triesen
Kleindienst Erwin Triesen
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Jagdliches Vereinsschiessen
Schutzenverein Triesenberg
Samstag 28. September 2013

Jhrg.
45
66
54
56
36
61
89
37
94
68
61
69
39
80
32
42

Gams
30
30
28
30
29
28
28
27
28
29
24
27
29
22
20

2

Fuchs
30
30
30
30
30
30
30
30
26
30
30
27
30
30
29
30

Wir danken den Sponsoren flr die gestifteten Preise

Reh Uberlaufer Hirsch
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29
29
29
30
30
30
30
29
28
28
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22
30

28
29
30
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27
28
30
28
29
23
20
30
27
22
18
23

31.3
31.3
31.5
30.8
30.8
31.1
31.5
30.9
30.8
31.1
30.3
20.0
31.1
20.3
31.0
30.9

Keiler
20
20
19
17
19
18

9
13
13
10
19
18
0
19
16
10

Hase
6
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Total
175.3
175.3
173.5
171.8
170.8
170.1
163.5
162.9
160.8
159.1
155.3
155.0
150.1
144.3
139.0
128.9

Mouchen
11
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Ehrenscheibe

Jagdliches Vereinsschiessen
Schuitzenverein Triesenberg
Samstag 28. September 2013

Rang Name Wohnort  Jhrg. Milimeter
1 Gassner Pascal Triesenberg 89 4
2 Beck Baptist Triesenberg 54 9
3 Lukas Majal Eschen 94 9
4 Hoch Theo Triesen 45 13
5  Aebi Fredi Triesen 68 18
6 Durnig Robert Sevelen 37 22
7 Buhler Reinold  Triesenberg 61 40
8  Zizek Zdravko Eschen 61 46
9  Belleri Luigi Azmoos 36 51
10 Linder Paul Walenstadt 56 66



Spezialstich Murmelscheibe 100er Wertung
Jagdliches Vereinsschiessen
Schutzenverein Triesenberg

Samstag 28. September 2013

Rang Name Wohnort Jhrg. S1 S2 S3 Total
1 Gassner Pascal Triesenberg 89 99 99 98 296
2 Hoch Theo Triesen 45 99 97 97 293
3 Tschanz Nadia  Triesenberg 66 100 99 93 292
4  Buhler Reinold  Triesenberg 61 99 97 95 291
5  Beck Baptist Triesenberg 54 96 96 95 287
6  Buchel Otto Balzers 39 95 95 96 286
7  Linder Paul Walenstadt 56 97 95 92 284
8  Zizek Zdravko Eschen 61 95 94 92 281
9  Belleri Luigi Azmoos 36 94 95 90 279
10  Aebi Fredi Triesen 68 95 91 90 276
11 Beck Christian Triesenberg 80 94 90 60 244
12  Kleindienst Erwin Triesen 42 91 96 0 187
13  Schurte Eduard Triesen 32 99 60 0 159
14  Majal Lukas Eschen 94 96 0 0 96
15 Pepevnik Zlatko Eschen 69 92 0 0 92

Wir Danken den Sponsoren fiir die gestifteten Preise
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